
  

OS:
S:
S:
S:

TL:

Spieler V-Kurz
1. BGC Garmisch-Partenkirchen 1 GARM-P

1. BGC Landshut 7 LANDS
1. FMGC Lichtenfels 1 FMGC

1. MGC Bamberg 2 BAMB
1. MGC Ludwigshafen 3 LUDW

1. MGC München-Feldmoching 2 M-FELD
1. Münchener MGC 2 MMGC

1. NMC Kelheim 4 NMC KE
BGC 90 Ottobrunn 1 BGC 90
BGC Bad Berneck 5 B-BERN

BGC Illertissen 1 ILLER
BGC Neutraubling 7 NEUT

BGS Hardenberg - Pötter 1 HARD
BSV 86 München 10 BSV 86

MC Rhone 1 RHON
MGC Bad Feilnbach 4 B-FEILN

MGC Ingolstadt 8 INGO
MGC Murnau am Staffelsee 13 MURN

MGC Wolnzach 2 WOLNZ
MGF Ottobrunn 7 MGF OT

MSK Olching e.V. 13 OMSK
OMGC Ingolstadt 12 OMGC

107
22

Gerd Zeller
Sportwart

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
E r g e b n i s l i s t e 
3. Teppichpokal 2013

Internationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller
Die Turnieranlage wurde am 27.04.2013 Eschenrieder Str. 52 B

vom der Oberschiedsrichterin ohne 82194 Gröbenzell
Beanstandungen abgenommen. E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
Sportanlage: Olching
Spielsystem: Minigolf - Filz

Turnierdatum: 28.04.2013

Schiedsgericht
Bernhard Lindner - 1. NMC Kelheim

Markus Grabrucker - OMGC Ingolstadt
Ludwig Stemplinger - BGC 90 Ottobrunn

Silvia Haller - MSK Olching

Gerd Zeller - Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.

     besondere Vorkommnisse: 
 das Turnier wurde nach Schiedsgerichtsbeschluß auf 2 Runden verkürzt

teilnehmende Vereine:

     Auswechselungen:  keine teilnehmende

Teilnehmer
für die Richtigkeit Vereine



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Zwirlein, Michaela 37389 MURN 41 39 80 2 40,000
2 Jurgeleit, Melanie 38338 BSV 86 64 55 119 9 59,500
3 Saft, Ellen 66088 OMSK 76 69 145 7 72,500
4 Saft, Chiana 66089 OMSK 67 83 150 16 75,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Kirchhofer, Alexander 66058 MGF OT 55 46 101 9 50,500
2 Neumayer, Niklas 65850 BSV 86 60 42 102 18 51,000
3 Batschkus, Adrian 65848 MMGC 57 56 113 1 56,500 n.St

4 Schwarzenberger, Nils 66053 MURN 66 47 113 19 56,500 n.St

5 Vogel, Maximilian 38513 MGF OT 68 62 130 6 65,000

6
Hannemann-Schmidhuber, 
Andreas

64724 LANDS 68 73 141 5 70,500

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Säckl, Natalie-Inez 37019 BAMB 40 40 80 0 40,000 n.St

2 Benn, Katharina 37425 MURN 41 39 80 2 40,000 n.St

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Sieber, Thomas 37569 OMSK 35 34 69 1 34,500
2 Zeller, Pascal 38228 NEUTR 38 32 70 6 35,000
3 Eck, Tom 38514 MURN 44 37 81 7 40,500
4 Werner, Tobias 1915 OMSK 69 55 124 14 62,000

5
Hannemann-Schmidhuber, 
Daniel

64723 LANDS 73 59 132 14 66,000

6 Eyrainer, Rolf 37603 OMSK 0  DNS

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Spieleder, Maria 6280 NEUTR 40 39 79 1 39,500
2 Rosenkranz, Ingeborg 3522 OMGC 37 54 91 17 45,500
3 Tuchs, Erika 5739 MURN 47 48 95 1 47,500
4 Grabrucker, Elfriede 9033 OMGC 53 46 99 7 49,500
5 Grübl, Sieglinde 6550 LANDS 56 58 114 2 57,000
6 Radocaj, Sonja 37656 OMSK 58 59 117 1 58,500
7 Mulfinger, Karin 65620 MGF OT 65 69 134 4 67,000

3. Teppichpokal 2013 - MSK Olching

Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend weiblich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich
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PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Widmair, Peter 30082 B-FEILN 38 30 68 8 34,000
2 Knott, Helmut 3935 BSV 86 39 45 84 6 42,000
3 Köhler, Ulrich 18496 BSV 86 49 40 89 9 44,500
4 Lais, Peter 5260 MMGC 42 51 93 9 46,500
5 Lindauer, Alfred 36091 OMGC 52 41 93 11 46,500
6 Dresel, Kurt 36519 INGOL 49 45 94 4 47,000
7 Reindl, Christoph 65328 B-FEILN 51 47 98 4 49,000
8 Böhm, Ernst 18421 MURN 53 45 98 8 49,000
9 Völk, Johannes 5959 MURN 55 44 99 11 49,500

10 Lauer, Ekkehard 6368 OMGC 56 45 101 11 50,500
11 Helmschmidt, Willibald 6117 WOLNZ 53 53 106 0 53,000
12 Buckentin, Felix 38056 B-FEILN 60 46 106 14 53,000
13 Wotzlawek, Wolfgang 66210 LANDS 58 53 111 5 55,500
14 Stemplinger, Ludwig 33974 BGC90 61 58 119 3 59,500
15 Märkl, Max 65657 NEUTR 59 62 121 3 60,500
16 Müllegger, Roland 28332 LANDS 66 59 125 7 62,500
17 Hinterholzer, Franz 5963 GARM-P 66 62 128 4 64,000
18 Zehtner, Rudi 62270 BSV 86 75 57 132 18 66,000
19 Mulfinger, Peter 38076 MGF OT 71 66 137 5 68,500

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Haller, Silvia 30655 OMSK 42 40 82 2 41,000
2 Frank, Petra 28168 BSV 86 42 41 83 1 41,500
3 Bader, Elfriede 35587 MURN 47 54 101 7 50,500
4 Säckl, Sabine-Simone 26338 BAMB 54 51 105 3 52,500
5 Hammon, Dagmar 43760 B-BERN 47 61 108 14 54,000
6 Trinkl, Bettina 36625 OMSK 59 53 112 6 56,000
7 Baierl, Andrea 37653 INGOL 64 49 113 15 56,500
8 Schwarzenberger, Birgit 66054 MURN 65 48 113 17 56,500
9 Möbs, Christine 38091 INGOL 61 53 114 8 57,000

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Koziol, Tanja 46426 NEUTR 37 36 73 1 36,500
2 Trinkl, Martina 36624 OMSK 44 34 78 10 39,000
3 Schöpf, Jutta 44002 B-BERN 42 42 84 0 42,000
4 Dubbels, Anna Elisabeth 38100 OMSK 43 43 86 0 43,000
5 Weinzierl, Claudia 36594 OMSK 42 44 86 2 43,000
6 Hannemann-Schmidhuber, Clau 64722 LANDS 73 80 153 7 76,500

Senioren AK II männlich

Senioren AK I weiblich
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PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Friesacher, Gerald 31842 BSV 86 30 37 67 7 33,500
2 Zengaffinen, Reinhard CH0012 RHON 35 39 74 4 37,000 n.St

3 Pscherer, Johann jun. 10566 OMSK 35 39 74 4 37,000 n.St

4 Horbas, Alexander 42335 INGOL 41 34 75 7 37,500
5 Sturm, Norbert 26576 INGOL 42 36 78 6 39,000
6 Blöckl, Bernhard 34063 M-FELD 40 41 81 1 40,500
7 Breitling, Dieter 31619 B-BERN 44 37 81 7 40,500
8 Löbel, Heinz 29299 OMGC 40 42 82 2 41,000
9 Möbs, Lothar 38090 INGOL 36 46 82 10 41,000

10 Jansen, Thomas 36046 INGOL 42 42 84 0 42,000
11 Baierl, Dieter 37654 INGOL 41 43 84 2 42,000
12 Heller, Oswald 30650 B-BERN 48 36 84 12 42,000
13 Jurgeleit, Bernd 38337 BSV 86 43 42 85 1 42,500
14 Berthold, Joachim 38615 MURN 44 42 86 2 43,000
15 Lindner, Bernhard 40475 NMC KE 44 44 88 0 44,000
16 Pitterle, Gerhard 36237 B-FEILN 41 51 92 10 46,000
17 Springer, Wilfried 35081 OMGC 46 48 94 2 47,000
18 Zipfel, Gerhard 45833 ILLER 45 50 95 5 47,500
19 Pilz, Peter 38243 MGF OT 52 43 95 9 47,500
20 Kirchhofer, Elmar 66026 MGF OT 51 45 96 6 48,000
21 Zwirlein, Rainer 37390 MURN 50 48 98 2 49,000
22 Fischer, Manfred 40638 BSV 86 58 52 110 6 55,000
23 Frank, Andreas 21828 BSV 86 60 55 115 5 57,500
24 Vogel, Thomas 38512 MGF OT 67 65 132 2 66,000
25 Sturm, Werner 29722 MURN  DNS

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Koziol, Michael 31769 HARD 35 32 67 3 33,500
2 Amberger, Peter 29237 NEUTR 35 33 68 2 34,000
3 Haller, Markus 42555 NMC KE 33 38 71 5 35,500
4 Fingerle, Moritz 33123 OMSK 33 39 72 6 36,000
5 Hahn, Robert 44416 LUDW 37 36 73 1 36,500
6 Grübl, Christoph 31872 OMGC 36 38 74 2 37,000
7 Grabrucker, Markus 25675 OMGC 38 36 74 2 37,000
8 Mießner, Frederick 30714 OMGC 32 43 75 11 37,500
9 Weinberger, Reiner 26955 NEUTR 40 36 76 4 38,000

10 Helldörfer, Sven 49900 NMC KE 42 35 77 7 38,500
11 Aho, Pasi 36151 NEUTR 39 39 78 0 39,000
12 Grunt, Christoph 45426 LUDW 40 39 79 1 39,500
13 Schmidhuber jun., Lothar 42558 LANDS 40 40 80 0 40,000
14 Heublein, Bernd 38602 FMGC 39 41 80 2 40,000
15 Kalka, Roland 42648 OMSK 36 44 80 8 40,000
16 Neumann, Michael 37668 MURN 40 41 81 1 40,500
17 Borggraefe, Jens 43756 LUDW 35 46 81 11 40,500
18 Neumann, Josef 42783 OMGC 42 40 82 2 41,000
19 Bittner, Christian 46690 MURN 43 40 83 3 41,500
20 Grabrucker, Stefan 40381 OMGC 48 35 83 13 41,500
21 Grimme, Uwe 463 NMC KE 44 40 84 4 42,000
22 Springer, Roman 34782 OMGC 38 47 85 9 42,500
23 Niedermeir, Andreas 42044 M-FELD 47 43 90 4 45,000
24 Ott, Hans-Jörg 30224 B-BERN 46 45 91 1 45,500
25 Huber, Klaus 47050 WOLNZ 54 57 111 3 55,500
26 Benkert, Marius 33623 OMSK  DNS

27 Gruber, Stefan 29588 MURN  DNS

28 Neumann, Christian 37667 MURN  DNS

Senioren AK I männlich

3. Teppichpokal 2013 Seite 4 von 12 28. April 2013



1. BGC Neutraubling 7

PASS# R 1 R 2 gesamt
Aho,Pasi 36151 39 39 78
Weinberger,Reiner 26955 40 36 76
Amberger,Peter 29237 35 33 68
Zeller,Pascal 38228 38 32 70

E: Koziol,Tanja 46426 37 36 73
 ,   0

152 140 292
292 36,500

2. MSK Olching 1 5

PASS# R 1 R 2 gesamt
Sieber,Thomas 37569 35 34 69
Fingerle,Moritz 33123 33 39 72
Weinzierl,Claudia 36594 42 44 86
Kalka,Roland 42648 36 44 80

146 161 307
307 38,375

3. OMGC Ingolstadt 1 2

PASS# R 1 R 2 gesamt
Mießner,Frederick 30714 32 43 75
Springer,Roman 34782 38 47 85
Grübl,Christoph 31872 36 38 74
Grabrucker,Markus 25675 38 36 74

E: Lindauer,Alfred 36091 52 41 93

144 164 308
308 38,500

4er Vereinsmannschaften
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4er Vereinsmannschaften

4. MGC Ingolstadt 15

PASS# R 1 R 2 gesamt
Jansen,Thomas 36046 42 42 84
Möbs,Lothar 38090 36 46 82
Sturm,Norbert 26576 42 36 78
Horbas,Alexander 42335 41 34 75

E: Baierl,Dieter 37654 41 43 84

161 158 319
319 39,875

5. 1. NMC Kelheim 1

PASS# R 1 R 2 gesamt
Lindner,Bernhard 40475 44 44 88
Grimme,Uwe 463 44 40 84
Haller,Markus 42555 33 38 71
Helldörfer,Sven 49900 42 35 77

163 157 320
320 40,000

6. OMGC Ingolstadt 2 3

PASS# R 1 R 2 gesamt
Springer,Wilfried 35081 46 48 94
Löbel,Heinz 29299 40 42 82
Grabrucker,Stefan 40381 48 35 83
Neumann,Josef 42783 42 40 82

E: Lauer,Ekkehard 6368 56 45 101

176 165 341
341 42,625
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4er Vereinsmannschaften

7. MGC Murnau am Staffelsee 1 12

PASS# R 1 R 2 gesamt
Zwirlein,Rainer 37390 50 48 98
Neumann,Michael 37668 40 41 81
Bittner,Christian 46690 43 40 83
Benn,Katharina 37425 41 39 80

174 168 342
342 42,750

8. BSV 86 München 10

PASS# R 1 R 2 gesamt
Frank,Andreas 21828 60 55 115
Friesacher,Gerald 31842 30 37 67
Knott,Helmut 3935 39 45 84
Frank,Petra 28168 42 41 83

171 178 349
349 43,625

9. MGC Bad Feilnbach 4

PASS# R 1 R 2 gesamt
Reindl,Christoph 65328 51 47 98
Buckentin,Felix 38056 60 46 106
Widmair,Peter 30082 38 30 68
Pitterle,Gerhard 36237 41 51 92

190 174 364
364 45,500
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4er Vereinsmannschaften

10. MGC Murnau am Staffelsee 3 14

PASS# R 1 R 2 gesamt
Zwirlein,Michaela 37389 41 39 80
Tuchs,Erika 5739 47 48 95
Völk,Johannes 5959 55 44 99
Bader,Elfriede 35587 47 54 101

E: Schwarzenberger,Nils 66053 66 47 113
 ,   0

190 185 375
375 46,875

11. MGC Murnau am Staffelsee 2 13

PASS# R 1 R 2 gesamt
Berthold,Joachim 38615 44 42 86
Schwarzenberger,Birgit 66054 65 48 113
Eck,Tom 38514 44 37 81
Böhm,Ernst 18421 53 45 98

206 172 378
378 47,250

12. MSK Olching 2 6

PASS# R 1 R 2 gesamt
Trinkl,Bettina 36625 59 53 112
Dubbels,Anna Elisabeth 38100 43 43 86
Trinkl,Martina 36624 44 34 78
Radocaj,Sonja 37656 58 59 117

E: Werner,Tobias 1915 69 55 124

204 189 393
393 49,125
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4er Vereinsmannschaften

13. MGF Ottobrunn 8

PASS# R 1 R 2 gesamt
Kirchhofer,Elmar 66026 51 45 96
Pilz,Peter 38243 52 43 95
Vogel,Thomas 38512 67 65 132
Vogel,Maximilian 38513 68 62 130

E: Kirchhofer,Alexander 66058 55 46 101

238 215 453
453 56,625

14. 1. BGC Landshut 11

PASS# R 1 R 2 gesamt
Hannemann-Schmidhuber,C 64722 73 80 153
Schmidhuber jun.,Lothar 42558 40 40 80
Grübl,Sieglinde 6550 56 58 114
Müllegger,Roland 28332 66 59 125

E: Wotzlawek,Wolfgang 66210 58 53 111

235 237 472
472 59,000
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Pl. Name Paß# Kat. Verein R1 R2 gesamt Schnitt Diff
1 Koziol, Michael 31769 H HARD 35 32 67 33,500 3
2 Friesacher, Gerald 31842 Sm 1 BSV 86 30 37 67 33,500 7
3 Amberger, Peter 29237 H NEUTR 35 33 68 34,000 2
4 Widmair, Peter 30082 Sm 2 B-FEILN 38 30 68 34,000 8
5 Sieber, Thomas 37569 Jm OMSK 35 34 69 34,500 1
6 Zeller, Pascal 38228 Jm NEUTR 38 32 70 35,000 6
7 Haller, Markus 42555 H NMC KE 33 38 71 35,500 5
8 Fingerle, Moritz 33123 H OMSK 33 39 72 36,000 6
9 Hahn, Robert 44416 H LUDW 37 36 73 36,500 1
9 Koziol, Tanja 46426 D NEUTR 37 36 73 36,500 1

11 Grabrucker, Markus 25675 H OMGC 38 36 74 37,000 2
11 Grübl, Christoph 31872 H OMGC 36 38 74 37,000 2
13 Pscherer, Johann jun. 10566 Sm 1 OMSK 35 39 74 37,000 4
13 Zengaffinen, Reinhard CH0012 Sm 1 RHON 35 39 74 37,000 4
15 Horbas, Alexander 42335 Sm 1 INGOL 41 34 75 37,500 7
16 Mießner, Frederick 30714 H OMGC 32 43 75 37,500 11
17 Weinberger, Reiner 26955 H NEUTR 40 36 76 38,000 4
18 Helldörfer, Sven 49900 H NMC KE 42 35 77 38,500 7
19 Aho, Pasi 36151 H NEUTR 39 39 78 39,000 0
20 Sturm, Norbert 26576 Sm 1 INGOL 42 36 78 39,000 6
21 Trinkl, Martina 36624 D OMSK 44 34 78 39,000 10
22 Grunt, Christoph 45426 H LUDW 40 39 79 39,500 1
22 Spieleder, Maria 6280 Sw 2 NEUTR 40 39 79 39,500 1
24 Säckl, Natalie-Inez 37019 Jw BAMB 40 40 80 40,000 0
24 Schmidhuber jun., Lothar 42558 H LANDS 40 40 80 40,000 0
26 Benn, Katharina 37425 Jw MURN 41 39 80 40,000 2
26 Heublein, Bernd 38602 H FMGC 39 41 80 40,000 2
26 Zwirlein, Michaela 37389 Schw MURN 41 39 80 40,000 2
29 Kalka, Roland 42648 H OMSK 36 44 80 40,000 8
30 Blöckl, Bernhard 34063 Sm 1 M-FELD 40 41 81 40,500 1
30 Neumann, Michael 37668 H MURN 40 41 81 40,500 1
32 Breitling, Dieter 31619 Sm 1 B-BERN 44 37 81 40,500 7
32 Eck, Tom 38514 Jm MURN 44 37 81 40,500 7
34 Borggraefe, Jens 43756 H LUDW 35 46 81 40,500 11
35 Haller, Silvia 30655 Sw 1 OMSK 42 40 82 41,000 2
35 Löbel, Heinz 29299 Sm 1 OMGC 40 42 82 41,000 2
37 Neumann, Josef 42783 H OMGC 42 40 82 41,000 2
38 Möbs, Lothar 38090 Sm 1 INGOL 36 46 82 41,000 10
39 Frank, Petra 28168 Sw 1 BSV 86 42 41 83 41,500 1
40 Bittner, Christian 46690 H MURN 43 40 83 41,500 3
41 Grabrucker, Stefan 40381 H OMGC 48 35 83 41,500 13
42 Jansen, Thomas 36046 Sm 1 INGOL 42 42 84 42,000 0
42 Schöpf, Jutta 44002 D B-BERN 42 42 84 42,000 0
44 Baierl, Dieter 37654 Sm 1 INGOL 41 43 84 42,000 2
45 Grimme, Uwe 463 H NMC KE 44 40 84 42,000 4
46 Knott, Helmut 3935 Sm 2 BSV 86 39 45 84 42,000 6
47 Heller, Oswald 30650 Sm 1 B-BERN 48 36 84 42,000 12
48 Jurgeleit, Bernd 38337 Sm 1 BSV 86 43 42 85 42,500 1
49 Springer, Roman 34782 H OMGC 38 47 85 42,500 9
50 Dubbels, Anna Elisabeth 38100 D OMSK 43 43 86 43,000 0
51 Berthold, Joachim 38615 Sm 1 MURN 44 42 86 43,000 2
51 Weinzierl, Claudia 36594 D OMSK 42 44 86 43,000 2
53 Lindner, Bernhard 40475 Sm 1 NMC KE 44 44 88 44,000 0
54 Köhler, Ulrich 18496 Sm 2 BSV 86 49 40 89 44,500 9
55 Niedermeir, Andreas 42044 H M-FELD 47 43 90 45,000 4



56 Ott, Hans-Jörg 30224 H B-BERN 46 45 91 45,500 1
57 Rosenkranz, Ingeborg 3522 Sw 2 OMGC 37 54 91 45,500 17
58 Pitterle, Gerhard 36237 Sm 1 B-FEILN 41 51 92 46,000 10
59 Lais, Peter 5260 Sm 2 MMGC 42 51 93 46,500 9
60 Lindauer, Alfred 36091 Sm 2 OMGC 52 41 93 46,500 11
61 Springer, Wilfried 35081 Sm 1 OMGC 46 48 94 47,000 2
62 Dresel, Kurt 36519 Sm 2 INGOL 49 45 94 47,000 4
63 Tuchs, Erika 5739 Sw 2 MURN 47 48 95 47,500 1
64 Zipfel, Gerhard 45833 Sm 1 ILLER 45 50 95 47,500 5
65 Pilz, Peter 38243 Sm 1 MGF OT 52 43 95 47,500 9
66 Kirchhofer, Elmar 66026 Sm 1 MGF OT 51 45 96 48,000 6
67 Zwirlein, Rainer 37390 Sm 1 MURN 50 48 98 49,000 2
68 Reindl, Christoph 65328 Sm 2 B-FEILN 51 47 98 49,000 4
69 Böhm, Ernst 18421 Sm 2 MURN 53 45 98 49,000 8
70 Grabrucker, Elfriede 9033 Sw 2 OMGC 53 46 99 49,500 7
71 Völk, Johannes 5959 Sm 2 MURN 55 44 99 49,500 11
72 Bader, Elfriede 35587 Sw 1 MURN 47 54 101 50,500 7
73 Kirchhofer, Alexander 66058 Schm MGF OT 55 46 101 50,500 9
74 Lauer, Ekkehard 6368 Sm 2 OMGC 56 45 101 50,500 11
75 Neumayer, Niklas 65850 Schm BSV 86 60 42 102 51,000 18
76 Säckl, Sabine-Simone 26338 Sw 1 BAMB 54 51 105 52,500 3
77 Helmschmidt, Willibald 6117 Sm 2 WOLNZ 53 53 106 53,000 0
78 Buckentin, Felix 38056 Sm 2 B-FEILN 60 46 106 53,000 14
79 Hammon, Dagmar 43760 Sw 1 B-BERN 47 61 108 54,000 14
80 Fischer, Manfred 40638 Sm 1 BSV 86 58 52 110 55,000 6
81 Huber, Klaus 47050 H WOLNZ 54 57 111 55,500 3
82 Wotzlawek, Wolfgang 66210 Sm 2 LANDS 58 53 111 55,500 5
83 Trinkl, Bettina 36625 Sw 1 OMSK 59 53 112 56,000 6
84 Batschkus, Adrian 65848 Schm MMGC 57 56 113 56,500 1
85 Baierl, Andrea 37653 Sw 1 INGOL 64 49 113 56,500 15
86 Schwarzenberger, Birgit 66054 Sw 1 MURN 65 48 113 56,500 17
87 Schwarzenberger, Nils 66053 Schm MURN 66 47 113 56,500 19
88 Grübl, Sieglinde 6550 Sw 2 LANDS 56 58 114 57,000 2
89 Möbs, Christine 38091 Sw 1 INGOL 61 53 114 57,000 8
90 Frank, Andreas 21828 Sm 1 BSV 86 60 55 115 57,500 5
91 Radocaj, Sonja 37656 Sw 2 OMSK 58 59 117 58,500 1
92 Stemplinger, Ludwig 33974 Sm 2 BGC90 61 58 119 59,500 3
93 Jurgeleit, Melanie 38338 Schw BSV 86 64 55 119 59,500 9
94 Märkl, Max 65657 Sm 2 NEUTR 59 62 121 60,500 3
95 Werner, Tobias 1915 Jm OMSK 69 55 124 62,000 14
96 Müllegger, Roland 28332 Sm 2 LANDS 66 59 125 62,500 7
97 Hinterholzer, Franz 5963 Sm 2 GARM-P 66 62 128 64,000 4
98 Vogel, Maximilian 38513 Schm MGF OT 68 62 130 65,000 6
99 Vogel, Thomas 38512 Sm 1 MGF OT 67 65 132 66,000 2
100 Hannemann-Schmidhuber, Daniel 64723 Jm LANDS 73 59 132 66,000 14
101 Zehtner, Rudi 62270 Sm 2 BSV 86 75 57 132 66,000 18
102 Mulfinger, Karin 65620 Sw 2 MGF OT 65 69 134 67,000 4
103 Mulfinger, Peter 38076 Sm 2 MGF OT 71 66 137 68,500 5
104 Hannemann-Schmidhuber, Andreas 64724 Schm LANDS 68 73 141 70,500 5
105 Saft, Ellen 66088 Schw OMSK 76 69 145 72,500 7
106 Saft, Chiana 66089 Schw OMSK 67 83 150 75,000 16
107 Hannemann-Schmidhuber, Claudia 64722 D LANDS 73 80 153 76,500 7

Benkert, Marius 33623 H OMSK ####### DNS

Gruber, Stefan 29588 H MURN ####### DNS

Neumann, Christian 37667 H MURN ####### DNS

Sturm, Werner 29722 Sm 1 MURN ####### DNS



Eyrainer, Rolf 37603 Jm OMSK  DNS
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